
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA URA VAJGURORE 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  _____________________________________________________________________________ 

     Nr.  ________ Prot                                                          Urë Vajgurore   _____/_____/2017 

 

Shtojca 23 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I PUBLIKIMIT TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 

Tel/Fax  036122468 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 

Faqja e Internetit _____________________________ 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor: 

 

Institucion Qëndror Institucion i Pavarur 

 

Njesi e Qeverisjes Vendore Tjetër 

X 

 

Seksioni 2     Objekti i Kontratës 

 

2.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

X  

 

Lloji i “Kontratave për punë publike” 



Realizimi i punëve Projektimi dhe realizimi i punëve 

X 

 

2.1.2 Kontratë në bazë të  Marrëveshjes Kuadër 

 

Po  Jo X 

Nëse Po, lloji i Marreveshjes Kuadër 

 

 

 

 

 

Të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

Po  Jo  

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

 

1. Fondi limit:  11 884 788 leke pa tvsh. 

2. Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë dhe granti. 

3. Objekti  i kontratës /marrëveshjes kuadër: “Punime rikonstruksioni në rrugë”. 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Kohëzgjatja 35 (tridhjeteepese) dite duke filluar nga  nenshkrimi i kontrates. 

 

2.4 Ndarja në LOTE:   

Po  Jo X 

Nëse Po, numri i LOTEVE:  

 

2.5 Opsionet:   

Numri i rinovimeve të mundshme(nëse ka):  

ose: nga në  

 

2.6   Kontrate me nenkontraktim:   



Po  Jo  

 

 

Seksioni 3      Procedura 

 

3.1 Lloji i procedurës: 

E hapur    

X   

 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) çmimi më i ulët            X 

ose 

B) oferta ekonomikisht  

 

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  

etj.  

 

3.3 Numri i ofertave të dorëzuara:2   

Numri i ofertave të rregullta:1   

 

3.4.  Gjatë  procesit të prokurimit në fushen e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standartet e përgatitura nga Agjencia Kombetare e 

Shoqërise së Informacionit: 

 

Po  Jo  

 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë të Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), në rastin kur standartet janë të paaplikueshme, është marrë miratimi 

paraprak nga Agjencia Kombetare e Shoqërisë së Informacionit 

 

Po  Jo  

 

Seksioni 4    Informacion mbi kontratën 

 

4.1 Numri i Kontratës: 2490/10     Data e Kontratës  09/ 02/ 2017 



 

4.2 Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    Koloseu sh.p.k. & Pienvis sh.p.k 

Adresa  Berat Ura Vajgurore  Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres. 

Tel/Fax  0692025814, 2272304 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja  e Internetit ___________________________________________ 

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nenkontraktorit/eve 

 

Emri    ___________________________________________ 

Adresa   ___________________________________________ 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

Vlera 11 649 697    (pa TVSH) Monedha Leke 

Vlera 13 979 636   (me TVSH) Monedha Leke 

 

4.3.1 Vlera totale e nenkontraktimit : ____ 

 

Vlera _______________   (pa TVSH) Monedha __________ 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

 

4.4 Informacione shtesë 

______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 13/ 02/ 2017 

 

 

 

 

 

 



Shtojca 23/1 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rruga Dimal, Ura Vajgurore 

Tel/Fax  036122468 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com 

Faqja e Internetit _____________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:   E Hapur. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime rikonstruksioni në rrugë”. 

4. Fondi limit:  11 884 788 leke pa tvsh. 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  13 979 636   me Tvsh                    Monedha     Leke    

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

 
   

6. Data e lidhjes së kontratës: 09. 02. 2017 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    Koloseu sh.p.k. & Pienvis sh.p.k 

Adresa  Berat Ura Vajgurore  Lagjja"18 Shtatori",pallat 8-katësh,pranë qendres. 

Nr. NIPT                    J72603129H,  K12410001Q 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 

 

 

 

 

 

 

       Adresa : Rruga  “ Dimal”                                                                                Telefon/fax 036122468  

       Lagjia “ 18 Tetori”  Ura Vajgurore                                               e- mail: bashkiauravajgurore@ymail.com 

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

